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Toimintasuunnitelma 2025

Hyväksytty: Vanhusneuvosto 13.1.2025 (hyväksytty puheenjohtajan päätöksellä)

Vanhusneuvoston tehtävä
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen hallintosäännössä § 20 säädetään, että vanhusneuvoston tehtävänä on
vaikuttaa hyvinvointialueen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla
on tai joilla vaikuttamistoimielin arvioi olevan merkitystä vanhusten ja heidän tarvitsemiensa palveluiden kannalta.
Se myös edistää vanhusten osallistumis-, vaikuttamis- ja toimintamahdollisuuksia maakunnassa sekä edistää
yhteistyötä vanhusten, kunnallisten vanhusneuvostojen ja hyvinvointialueen välillä. Vanhusneuvosto seuraa,
arvioi, antaa lausuntoja ja tekee aloitteita sekä kuulee asiantuntijoita ja/tai hankkii muun tarpeelliseksi
katsomansa selvityksen käsiteltävänä olevaan asiaan. Neuvosto tulee ottaa mukaan osallistumisen ja kuulemisen
kehittämiseen hyvinvointialueella.

Tavoitteet vuodelle 2025
Vanhusneuvoston strategiset tavoitteet:

 Tunnettuuden ja näkyvyyden lisääminen vanhusneuvoston toiminnasta (esimerkiksi tapahtumiin
osallistuminen)

 Eri kuntien käytäntöjen yhtenäistämiseen vaikuttaminen (esimerkiksi luottamushenkilöiden palkkiot ja
pääsy toimielimiin, joissa käsitellään ikäihmisten asioita)

 Vaikuttamismahdollisuuksien turvaaminen aina etukäteen kaikissa ikääntyviä koskevissa asioissa aina
valmistelusta päätöksentekoon saakka

Toiminta vuonna 2025
Nykyinen vanhusneuvosto jatkaa toimintaansa valtuustokauden loppuun asti. Aluevaalit järjestetään 13.4.2025, ja
uudet aluevaltuustot aloittavat toimintansa 1.6.2025. Tämän jälkeen nimetään uudet hyvinvointialueen
vanhusneuvoston jäsenet.

Vanhusneuvoston toiminnan tavoitteena on:

 Toimiminen reaktiivisesti ajankohtaisiin asioihin liittyen.
 Yhteistyön lisääminen kuntien vanhusneuvostojen kanssa.
 Vaikuttamismahdollisuuksien lisääminen hyvinvointialueen sisällä (puheenjohtajien ja hyvinvointialueen

johdon yhteistapaamiset).
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 Omalääkäri- ja hoitajakokeilun, yön yli hoidon sekä toimivan ikäneuvolan saaminen jokaiseen kuntaan.
 Omaishoidon tason ja omaishoitajien terveyden turvaaminen, omaishoitajien määräaikaistarkastukset

sekä omaishoidon palvelusetelien säilyttäminen.
 Kaikkien vanhusten hoivan ja hoidon saattaminen lain edellyttämälle tasolle asuinpaikasta riippumatta eli

vanhusten hoivan ja hoidon tason turvaaminen koko maakunnassa.
 Maakuntaradioiden mukaan saaminen ikääntyneiden asioihin liittyvään tiedotukseen digi- ja it-

verkostojen käyttömahdollisuuksia vailla oleville ihmisille.
 Maakuntayhteistyön tiivistäminen kuntien vanhusneuvostojen kanssa (Vanhusasiamies paikalle).
 Seminaarit:

o turvallisuus teemainen seminaari
o vanhusneuvostojen rooli kunnissa ja hyvinvointialueella, yhteistyössä Kuntaliiton kanssa.

Vanhusneuvostolla on kokouksia 8 kertaa vuodessa.

Kokouspäivät:

21.1., 18.2., 18.3. ja 13.5. sekä alustavasti 19.8., 30.9., 18.11. ja 10.12.2025.

Esimerkkejä käsiteltävistä kokousaiheista:

 Hyte-palvelutarjotin
 Uusi vammaispalvelulaki
 Hyvinvointialueen talouden kokonaiskuva
 Maakuntaradio

Vakiopykälänä kokouksen asialistalla on ikäihmisten palveluiden toimialueen kuulumiset.
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